2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения «О бюджетном процессе в Федоровском сельском поселении»

Принято

Собранием депутатов

«17»  июля  2015 года

Собрание депутатов Федоровского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 27 июля 2007 года № 81 «О бюд​жетном процессе в Федоровском сельском поселении» следующие изменения:

1) пункт 21  решения изложить в следующей редакции:
«2¹. Переходные положения.

С 1 января по 31 декабря 2009 года положения статьи 47 приложения к решению применяются в части блокировки расходов бюджета, осуществляемой по фактам нецелевого использования бюджетных средств, выявленных до 1 января 2009 года органами муниципального финансового контроля.
Приостановить до 1 января 2015 года действие абзаца первого ( в части принятия нормативных правовых актов Федоровского сельского поселения о налогах и сборах) и абзаца третьего части 3 статьи 2 приложения к настоящему решению.
 Приостановить до 1 января 2016 года действие абзаца третьего части 2 статьи 20 настоящего решения.

 В 2014 году муниципальные программы Федоровского сельского поселения подле​жат приведению в соответствие с решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения о  бюджете Федоровского сельского поселения Неклиновского района  на очередной финансовый год и плановый период до 1 мая 2014 года.
Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 2 части 5 статьи 28 настоящего решения».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Федоровского
сельского поселения

В.Н.Гринченко

с.Федоровка
17 июля   2015 года
№ 118
PAGE